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قتل مردی توسط 2 فامیل 
شرور در پردیس

سرپرست فرماندهی انتظامی پردیس از 
دستگیری دو قاتل متواری در پردیس خبر 
داد و گفت: با تلاش پلیس چاقوهایی که 
آلات قتل بود در محل حادثه کشف شد.
سرهنگ سید حجت‌الله‌ پورنجفی اظهار 
داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر 
نزاع و درگیری منجر به قتل در محله‌ای 
از بومهن )بلوار کشاورزی( موضوع ضمن 
هماهنگی با مرجع قضایی در دستور کار 

پلیس پردیس قرار گرفت.
وی افزود: در بررسی و پیگیری کارآگاهان 
پلیس آگاهی مشخص شد که مقتول در 
روز حادثه با دو نفر به هویت م-س و ع-ت 
درگیر شده و توسط ساح سرد مجروح 
شده و متأسفانه به دلیل شدت جراحات 

وارده در بیمارستان فوت می‌کند.
سرپرست فرمانده انتظامی پردیس گفت: 
با تحقیقات و پیگیری‌های به عمل آمده 
مشخص شد مردی که از اقوام عاملان 
قتل بوده به آنها پناه داده است که با 
شناسایی این مرد و دستگیری وی محل 
اختفای متهمان و قاتلان شناسایی و دو 

قاتل دستگیر شدند.
پور نجفی با بیان اینکه متهمان در ابتدا 
منکر هرگونه اقدامی بودند ولی در مواجهه 
با مستندات و شواهد پلیسی لب به 
اعتراف گشوده و به بزه ارتکابی خود 
اعتراف کردند افزود: با تاش کارآگاهان 
پلیس آگاهی دو چاقو که از آلات قتل بود 

در نزدیکی محل حادثه کشف شد.
وی بیان داشت: متهمان دستگیر شده 
ضمن تشکیل پرونده برای آنها تحویل 

مقام محترم قضایی شدند.
پور نجفی در ادامه عنوان داشت: پلیس با 
کسانی که بخواهند باعث اخال در نظم 
و امنیت شده وبه هرجایی متواری شوند 
برابر قانون بشدت با آنان برخورد می‌کند.

 خودکشی با شلیک گلوله 
مرد جوان در وردآورد

مرد جوان با شلیک به سرش به زندگی 
خود پایان داد.

صبح روز چهارشنبه 7 تیرماه امسال، مرد 
جوانی در پشت‌بام خانه‌اش واقع در محله 
وردآورد تهران اقدام به تیراندازی با اسلحه 
به‌سر خود کرد و به زندگی خود پایان داد.
رسیدگی به این پرونده برای روشن شدن 
انگیزه خودکشی در دستور کار انتظامی و 

مأموران جنایی قرار دارد.

مرگ 2 کودک با نیش 
زهرآگین مار

و  د سمی  ر  ما
به  ا  ر ک  د کو

خواب ابدی برد! 
کز  مر ست  پر سر

شهرستان  بهداشت 
سرباز گفت: شب سه‌شنبه 

براثر مارگزیدگی 2 کودک در این شهرستان 
فوت کردند و یک کودک دیگر نیز با سطح 
هوشیاری بسیار پایین به کما رفت.
جاوید صابرزهی در این باره گفت: شب 
سه‌شنبه 6 تیرماه یک مار سمی از خانواده 
کبری با ورود به خانه‌ای در روستای کندز 
شهرستان سرباز 3 کودک را نیش می‌زند 
که بلافاصله دو کودک دختر 6 و 10 ساله 
فوت می‌کنند و پسری یک ساله را با سطح 
هوشیاری بسیار پایین به درمانگاه سرباز 
آوردند که بلافاصله به بیمارستان ایرانشهر 
منتقل شد که متأسفانه هم‌اکنون در 

حالت کما به سر می‌برد.
وی ادامه داد: به زبان بلوچی به این گونه 
از مار »سیه مار« می‌گویند و بیشتر در 
کوهستان‌های شهرستان سرباز یافت 
می‌شود. این مار فوق‌العاده سمی است 
و پادزهرش وجود نداشته و به محض 
اینکه فردی را نیش بزند کمتر از 8 ساعت 

می‌میرد.
صابرزهی افزود: شهرستان سرباز به 
دلیل کوهستانی بودن به لحاظ عقرب 
و مارگزیدگی آمار فوق‌العاده بالایی دارد. 
سال گذشته 3 نفر در این شهرستان به 
علت مارگزیدگی و یک مورد هم عقرب 
گزیدگی فوت کردند. در موارد عقرب 
گزیدگی به دلیل وجود پادزهر در مرکز 
درمانی شهرستان خوشبختانه نسبت به 

مارگزیدگی آمار فوتی کمتری داریم.

حوادث کوتاه

خانم دکتر تنها روزنه امید خواهرش بود

 عروس جنایتکار 
برسر دو راهی قصاص 

یا کسب رضایت

مردی زن سابقش را کشت و خودکشی کرد

مرد جوان وقتی به رابطه پنهانی زن مطلقه‌اش با 
دوست صمیمی خود پی برد تصمیم وحشتناکی گرفت.

این مرد زن جوان را به طرز فجیعی کشت و جسد وی 
را در حاشیه دماوند دفن کرد.  قاتل سپس با خوردن 
قرص به استقبال مرگ رفته بود که معجزه‌آسا زنده 

ماند و بعد از بهبودی روانه زندان شد.
ناپدید شدن زن و شوهر مطلقه

عصر دوازدهم مرداد ماه سال ۱۴۰۱ مردی به پلیس 
آگاهی تهران رفت و از ناپدید شدن دختر ۳۹ ساله‌اش 

به نام مبینا و داماد سابقش به نام نادر خبر داد.
وی گفت: دخترم و دامادم سال‌ها قبل با هم ازدواج 
کردند و صاحب دو دختر هستند. آنها مدتی پیش به 
خاطر اختلاف‌های شدید از هم جدا شدند. اما به 
خاطر دو دخترشان با هم در رفت و آمد بودند. دیروز 
دخترم همراه دامادم برای تفریح از خانه بیرون رفت 
اما دیگر بازنگشت. چند بار با تلفن همراه آنها تماس 
گرفتم اما هیچ خبری از آنها نیست. پدر شوهر سابق 
دخترم نیز خبری از آنها ندارد و حالا ما نگران آنها 

. هستیم
بازگشت معجزه‌آسا به زندگی

 تلاش پلیس برای یافتن ردی از این زن و مرد آغاز شد. 
تا اینکه دو روز بعد مشخص شد نادر در بیمارستانی در 

شرق تهران بستری شده است.
بررسی‌ها نشان می‌داد وی با خوردن قرص دست به 
خودکشی زده و نیمه جان در حاشیه خیابان پیدا شده 
و در تماس عابران با اورژانس به بیمارستان منتقل 

است. شده 
بدین ترتیب مأموران به پرس و جو از وی پرداختند. 
اما این مرد مهر سکوت بر لبش زد و درباره سرنوشت 
همسر سابقش حرفی نزد اما وقتی مأموران در بررسی 
خودروی وی با لکه‌های خون رو به رو شدند، وی 

بازداشت شد.
اعتراف به قتل زن سابق

 نادر سرانجام سکوتش را شکست و به قتل زن 
سابق‌اش اعتراف کرد.

 وی گفت: من و مبینا سال‌ها قبل با هم ازدواج کردیم 
و صاحب دو دختر شدیم. اما مدتی قبل به رفتارهای 
مبینا مشکوک شدم. من گمان می‌کردم او با یک مرد 
غریبه در ارتباط است اما مبینا منکر این ماجرا بود و 
ادعا می‌کرد من دچار بدبینی شده‌ام. اختلاف‌های ما 
تا جایی پیش رفت که از هم جدا شدیم اما به خاطر 

دو دخترمان با هم در رفت و آمد بودیم.
وی در تشریح جزئیات قتل همسر سابقش گفت: 
آخرین بار دنبال مبینا رفتم و با هم برای تفریح به 
دماوند رفتیم. ما آنجا با هم مشروب خوردیم و مست 
شدیم. مبینا روی صندلی عقب ماشین خوابیده بود 
که گوشی موبایل او را برداشتم و آن را بررسی کردم. 
من ناباورانه با عکس و فیلم‌های سیاهی روبه رو شدم 
که از دیدن آنها شوکه شدم. آنجا بود که پی بردم 
مبینا از مدتی قبل با دوست صمیمی‌ام اکبر در ارتباط 
بوده است. من که مست بودم و حال طبیعی نداشتم 

با ضربه‌های چاقو مبینا را کشتم. سپس جسدش 
را در گودالی در دماوند دفن کردم. من همان موقع 
با خوردن قرص دست به خودکشی زدم اما وقتی 
نیمه‌جان در خیابان افتاده بودم، عابران با اورژانس 

تماس گرفتند و من زنده ماندم.
 به‌دنبال اعترافات این مرد، بقایای جسد زن جوان که 
در گودالی در دماوند دفن شده بود، کشف و به پزشکی 

قانونی منتقل شد.
افشای رابطه سیاه

مأموران در گام دیگری از تحقیقات سراغ دوست 
صمیمی نادر رفتند و او را بازداشت کردند.

 این مرد گفت: چند سالی از ازدواج نادر و همسرش 
نگذشته بود که برای نخستین بار همسر او را در یک 
جشن عروسی ملاقات کردم. او زن زیبایی بود که 
توجه مرا جلب کرد. بعد از مدتی آنها را برای میهمانی 
به خانه‌ام دعوت کردم اما نادر به تنهایی به خانه‌ام 
آمد و گفت همسرش قهر کرده و به خانه پدرش رفته 
است. من آنجا بود که به اختلاف‌های نادر و همسرش 
پی بردم و برای حل اختلاف‌هایشان با مبینا تماس 
گرفتم. این تماس‌ها شروع آشنایی ما با یکدیگر 
بود. آنها به شدت با هم اختاف داشتند و مبینا از 
بدرفتاری‌های شوهرش گلایه داشت. من که به مبینا 
علاقه‌مند شده بودم گاهی با او تماس می‌گرفتم و او 
با من درد دل می‌کرد. پس از مدتی نادر که متوجه 
رابطه پنهانی همسرش شده بود از او جدا شد. بعد 
از جدایی آنها، رابطه من و مبینا با هم بیشتر شد. ما 
عکس و فیلم‌های مشترکی با هم داشتیم که در گوشی 
موبایل هم ذخیره شده بود. احتمالاً نادر با دیدن آنها 

همسرش را کشته است.
 به‌دنبال اظهارات این مرد، برای نادر به اتهام قتل 
همسرش کیفرخواست صادر و پرونده‌اش به شعبه دوم 
دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا بزودی 
به جرم وی رسیدگی شود. این در حالی است که اولیای 

دم برای نادر حکم قصاص خواسته‌اند.

 سایه خیانت زنانه 
در طلاق و جنایت خونین

عروس جنایتکار که با همدستی 
همسرش پدرشوهر و مادرشوهرش را 
به قتل رسانده است به قصاص نفس 

محکوم شد.

قتل زن و مرد ثروتمند در ساری
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
شهریور ماه سال 93 رسیدگی به 
قتل زن و مرد میانسال سرشناس 
و ثروتمند با کشف جسد آنها در 
خانه‌شان، در یکی از محله‌های 
شهر ساری در دستور کار پلیس 

قرار گرفت.
بدین ترتیب تحقیقات برای یافتن 
ردی از عامان جنایت کلید خورد 
و فرزند مقتولان به نام عماد در 
تحقیقات ابتدایی به مأموران گفته 
بود که با همسرش به نام بیتا 
برای سر زدن به پدر و مادرش به 
خانه آنها رفته بود اما با جسد 
غرق در خون آنها که با ضربات 
چاقو به قتل رسیده‌اند مواجه 

. ند شد

داستانسرایی مرد مرموز
عماد  نقیض‌گویی‌های  و  ضد  اما 
سبب شد که مأموران به او مظنون 
شوند و این در حالی بود که یکی از 
همسایگان به مأموران گفت چند روز 
قبل مردی با صورت پوشیده به خانه 
مرد میانسال و همسرش رفت.در ادامه 
مشخص شد دوربین مداربسته‌ای که 
پدر عماد در خانه‌اش نصب کرده 
بود به طرز مرموزی از کار افتاده بود 
و این یعنی اینکه فردی به راحتی 
به این دوربین‌ها دسترسی داشته 
و آن را قطع کرده بود.همین دلایل 
کافی بود تا مأموران قضایی به عماد 

مظنون شوند.

قتل پدر و مادر با همدستی عروس
عماد که مشخص شده بود به مواد 
مخدر اعتیاد دارد، تحت تحقیقات 
تخصصی قرار گرفت و سرانجام لب 
به اعتراف گشود و گفت: »پدرم از 
افراد ثروتمند و سرشناس شهر بود.
او چندین مغازه داشت و با توجه 

به اینکه برادر و خواهرانم در ساری 
زندگی نمی‌کنند و ساکن تهران یا 
خارج از کشور هستند، درآمد این 
مغازه‌ها را به من می‌داد.اما من 
و  بفروشم  را  مغازه‌ها  می‌خواستم 
پدرم در وصیت‌نامه‌ای مکتوب اعلام 
کرده بود که بعد از مرگش ملکیت 
این مغازه‌ها به من خواهد رسید.
برای همین من و همسرم با طمع 
رسیدن به ارثیه کلان تصمیم گرفتیم 
پدر و مادرم را به قتل برسانیم.حتی 
تصمیم داشتیم بعد از این مادرزنم را 
هم بکشیم و با پول‌هایی که به جیب 
می‌زنیم از کشور خارج شده و در یکی 
از کشورهای خارجی به زندگی‌مان 

ادامه دهیم.«
عماد در ادامه در مورد روز حادثه گفت: 
»آن روز به همراه همسرم با بهانه سر 
زدن به پدر و مادرم به خانه آنها رفتیم.با 
کمک همسرم دست و پای پدر و مادرم 
را با چسب بستیم و بعد با ضربات چاقو 
آنها را از پای درآوردیم.می‌خواستیم با 
صحنه‌سازی طوری وانمود کنیم که 

فردی ناشناس با انگیزه سرقت دست 
به این کار زده است.«

بازداشت عروس
با اعترافات عماد، همسرش بیتا نیز 
دستگیر شد و او هم به قتل پدرشوهر 
و مادرشوهرش اعتراف کرد و همه 

ادعاهای عماد را به گردن گرفت.

خودکشی عماد در زندان
در همان حال که رسیدگی به این 
پرونده ادامه داشت عماد راهی زندان 
شد اما چند ماه بعد از حادثه در زندان 

به دلیل زیاده روی در مصرف دارو به 
کام مرگ فرو رفت که احتمال می‌رود 
با انگیزه خودکشی اقدام به این کار 

باشد. کرده 

حکم قصاص عروس
بعد از مرگ عماد، بیتا به اتهام 
مشارکت در قتل با درخواست اولیای 

دم به قصاص محکوم شد.
در حالی که بیتا با پشیمانی و ندامت 
در زندان سال‌های عمر خود را به امید 
بخشش اولیای دم سپری می‌کند، 
چند سال قبل خواهر خود را نیز از 

دست داد.
خواهر او خانم دکتری ساکن کانادا بود 
که برای رسیدگی به پرونده قضایی 
او به ایران آمد.موقع برگشت یکی از 
مسافران هواپیمای اوکراینی بود که در 
سانحه هوایی برای این هواپیما جان 
خود را از دست داد. در حال حاضر 
صلح یاران مازندرانی در حال تلاش 
برای کسب رضایت اولیای دم هستند 
تا بیتا از قصاص رهایی پیدا کند اما 
هنوز موفق به جلب رضایت نشده‌اند 
و به این ترتیب بزودی تکلیف نهایی 

متهم پرونده روشن خواهد شد.

درگیری بر سر فروش میوه در حاشیه 
جاده کافی بود تا 3 برادر شرور به 
همراه دوست‌شان 2 برادر بیگناه را به 

رگبار بسته و به قتل برسانند.
»ایران«، در شهرستان  به گزارش 

صحنه در نزدیکی کرمانشاه که به 
داشتن باغ‌های میوه فراوان و 

سرزمینی پرآب و حاصلخیز 
معروف است ، اتفاق 

افتاد،  وحشتناکی 

شلیک مرگ
اوایل تیر ماه امسال 

در کنار یکی از باغ‌های 
حاصلخیز میوه درگیری 

خونین، شهرستان صحنه 
را تبدیل به چیزی شبیه صحنه 

کرد. جنگ 
بی‌رحمانه  مسلح  ن  ا مرد وز  ر ن  آ
شلیک‌های مرگبار خود را سمت 2 
برادر روانه می‌کردند و صدای تیراندازی 
و فریاد در هم پیچیده بود. شاهدان 
عینی شوکه شده و ناباورانه این صحنه 
خونین را تماشا می‌کردند. صدای 
رگبارهای پی در پی از گوش آنها بیرون 
نمی‌رود. اما همه ماجرا به همین جا 
ختم نمی‌شود و در این شهرستان هر 
کس ماجرای این تیراندازی مرگبار را 
می‌شنود یا تصویر اعلامیه ترحیم 2 
برادر به قتل رسیده را روی در و دیوار 
شهر می‌بیند، از وقوع این جنایت 

شوکه و غمگین است.
قتل دو برادر کرمانشاهی

»عده‌ای نامرد 2 برادر من را کشتند. 
آنها سال‌ها بود که در کنار باغ‌های 
میوه کنار جاده کار می‌کردند و یک 
لقمه نان حال در می‌آوردند. پدر و 
مادرم دلشان به این 2 برادر مجردم 
خوش بود که نان‌آور و کمک خرج 
خانواده بودند. من و بقیه خواهر و 
برادرهایم ازدواج کرده‌ایم اما این 2 

برادرم مونس پدر و مادرم بودند.«
برادر شهاب و شهریار اینها را با بغض 
و صدای گرفته می‌گوید. او شاهد 
به قتل رسیدن برادرهایش بود و 
مشاهده صحنه هولناک این جنایت 
خونین روحیه او را متلاشی کرده است. 
به برادرانش کمک  او می‌خواست 
کند تا از حمله مسلحانه مردان شرور 
در امان بمانند اما برادران جوان او 
هدف شلیک گلوله قرار گرفتند و 

تا ابد صدای آخرین 
و  ب  شها ی  نفس‌ها
شهریار در گوش برادر بزرگ‌تر 

زنگ خواهد زد.
برادر مقتولان در گفت‌و‌گو با خبرنگار 
ما ماجرای این جنایت را این‌طور 
و  شهاب  می‌کند:»برادرانم  روایت 
شهریار حدود 8 سالی می‌شد که 
میوه‌های باغداران اطراف شهر را 
می‌خریدند و آن را در کنار جاده پشت 
وانت خودشان می‌فروختند. شهریار 
37 سال و شهاب 39 سال داشت. 
آنها همیشه برای کسب نان حلال 
تاش می‌کردند. تا اینکه مدتی قبل 
3 برادر در نزدیکی خودروی آنها اقدام 
به فروش میوه کردند اما به برادران 
من گفته بودند که نباید در آن محل 
ماشین خود را برای فروش میوه 
متوقف کنند و حتی در مورد قیمت 
فروش میوه‌های برادرانم هم اظهارنظر 
می‌کردند. شهاب و شهریار به آنها 
می‌گفتند که ما سال‌هاست اینجا 
کاسبی می‌کنیم و شما نمی‌توانید ما 
را جای دیگر بفرستید. اما آن 3 برادر 

دست از قلدری برنمی‌داشتند.«
درگیری بین شهاب و شهریار با آن 3 
برادر روز قبل از حادثه شدت گرفت 
اما کسی فکرش را هم نمی‌کرد که آنها 
چه نقشه شومی در سر داشته باشند.

برادرانم را جلوی چشمانم کشتند
برادر مقتولان در ادامه می‌گوید:»روز 
حادثه برادرم با من تماس گرفت و 
گفت که این 3 برادر به همراه یکی 
از دوستانشان دوباره برای درگیری 
آمده‌اند. من به سرعت خودم را 
رساندم تا ماجرا را پیش از آنکه کار به 

جای باریک بکشد، فیصله دهم. اما به 
محض اینکه به آنجا رسیدم، آنها با یک 
خودرو پژو از راه رسیدند. یکی از آنها 
وینچستر در دست داشت که او دوست 
آن 3 برادر بود. یکی از برادران هم کلت 
کمری در دست داشت و 2 نفر دیگر هم 
شمشیر همراه داشتند. در چشم برهم 
زدنی شروع به تیراندازی کردند.ابتدا 
تیر هوایی زدند اما سپس برادرهای 
من را هدف گلوله قرار دادند و به رگبار 
بستند. من که شاهد این تیراندازی 
بودم به سرعت سمت خودروی خودم 
رفتم تا برادرانم را سوار کرده و از آنجا 
دور شویم. بعداً شاهدان عینی دیگر 
که در آنجا حضور داشتند به من گفتند 
فردی که وینچستر به دست داشت به 
سمت من هم اسلحه را نشانه رفته بود 
اما تیر ساح تمام شده و نتوانسته بود 

من را هم به قتل برساند.«
دستگیری عاملان جنایت

بلافاصله بعد از وقوع جنایت رسیدگی 
به این موضوع در دستور کار قضایی 
و انتظامی قرار گرفت. بازپرس ویژه 
قتل دستور ردیابی و شناسایی مردان 
مسلح را که عامان جنایت بودند، 
صادر کرد و با تاش مأموران پلیس 
آگاهی استان کرمانشاه بالاخره 3 برادر 
شناسایی و دستگیر شدند اما دوست 
آنها که وینچستر به دست داشت هنوز 

متواری است.
رسیدگی به این پرونده برای شناسایی 
و دستگیری چهارمین مرد مسلح در 
دستور کار مأموران پلیس قرار دارد و این 
در حالی است که پدر و مادر شهاب و 
شهریار به‌عنوان اولیای دم تقاضای 
قصاص قاتان فرزندان شان را دارند.

برادر بزرگ‌تر این صحنه دردناک را دید

 شلیک مرگ به 2 برادر 
میوه‌فروش در صحنه


